
1 

 

VV Půdorys Rozdíl 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP 7.NP 8.NP Střecha

Svítidla (včetně zdrojů a upevňovacích prvků)

Svítidlo ozn. A ks 15 2 13 2

Svítidlo ozn. B ks 1 0 1

Svítidlo ozn. C ks 432 200 232 32 24 24 24 24 24 24 24

Svítidlo ozn. D ks 26 24 2 3 3 3 3 3 3 3 3

Svítidlo ozn. F ks 28 24 4 3 3 3 3 3 3 3 3

Svítidlo ozn. G ks 50 29 21 15 2 2 2 2 2 2 2

Svítidlo ozn. H ks 42 39 3 4 5 5 5 5 5 5 5

Svítidlo ozn. I ks 293 98 195 0 14 14 14 14 14 14 14

Svítidlo ozn. J ks 23 23 0 2 3 3 3 3 3 3 3

Svítidlo ozn. N ks 102 47 55 5 6 6 6 6 6 6 6

Spínače, zásuvky (kompletní, včetně krytů), krabice 0

Externí mikrovlný senzor 360st. (ovládání osvětlení) ks 59 56 3 7 7 7 7 7 7 7 7

Tlačítko 250V,10A ks 74 0 74 0 0 0 0 0 0 0 0

1-pól. vypínač 250V, 10A ks 360 199 161 17 26 26 26 26 26 26 26

1-pól. vypínač 250V, 10A, do vlhka ks 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 2

3-pól. vypínač 400V, 16A ks 9 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Střídavý přepínač 250V, 10A ks 143 76 67 20 8 8 8 8 8 8 8

Sériový přepínač 250V, 10A ks 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Zásuvka 250V, 16A se svodičem přepětí (D) ks 117 60 57 4 8 8 8 8 8 8 8

Zásuvka 250V, 16A ks 1 130 637 493 112 75 75 75 75 75 75 75

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Rekonstrukce elektroinstalace DM J. Masaryka - č. akce SM/17/329 

Zadavatel: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, IČO 00528315, se 

sídlem Vocelova 1469/5, 500 02 Hradec Králové 

Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona na základě předchozí 

žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr je u položky „svítidlo ozn. C“ počet 432 ks a v projektové dokumentaci jich je 
zakresleno pouze 200 ks. U položky „svítidlo ozn. I“ je ve výkazu výměr uveden počet 293 ks a 
v projektové dokumentaci je zakresleno pouze 98 ks. Žádáme o úpravu výkazu výměr, popřípadě 
vysvětlení kam se přebytečná svítidla namontují.   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

 Zadavatel k dotazu uvádí, že platí výkaz výměr, tak jak byl stanoven zadávacími podmínkami 

veřejné zakázky. K rozdílu v počtu svítidel ve výkazu výměr a výkresů viz odpověď na dotaz č. 

2 v rámci tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 2 

V podlažích 2.NP – 8.NP jsou vynechány z rekonstrukce vždy některé pokoje, není v nich zamalovaná 
instalace, pouze osazen nový rozvaděč RB. V těchto pokojích se instalace neprovádí? 
 

 Odpověď na dotaz č. 2 



2 

 

Elektroinstalace se provádí ve všech pokojích. Typické pokoje jsou v projektové dokumentaci 

(příloha č. 2 výzvy k podání nabídek) označeny číslem 1 až 4 v kroužku. Tam kde není 

elektroinstalace zkreslena, je stejná jako v pokojích dle číselného označení. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta ani místo pro podání nabídek se nemění a zůstává v platnosti dle zadávacích podmínek ve 

znění všech předchozích vysvětlení, doplnění či změn. 

V Hradci Králové dne 15. 4. 2019 za zástupce zadavatele na základě pověření 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2019-04-15T11:31:15+0200
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




